‘footwear with a protective toecap’ shall mean footwear incorporating a protective toecap with an impact resistance of at least 100 joules<sup>(12)</sup> and falling within CN codes: ex 6403 51 05, ex 6403 51 11, ex 6403 51 15, ex 6403 51 19, ex 6403 51 91, ex 6403 51 95, ex 6403 51 99, ex 6403 59 05, ex 6403 59 11, ex 6403 59 31, ex 6403 59 35, ex 6403 59 39, ex 6403 59 91, ex 6403 59 95, ex 6403 59 99, ex 6403 91 05, ex 6403 91 11, ex 6403 91 13, ex 6403 91 16, ex 6403 91 18, ex 6403 91 91, ex 6403 91 93, ex 6403 91 96, ex 6403 91 98, ex 6403 99 05, ex 6403 99 11, ex 6403 99 31, ex 6403

*Changes to legislation: There are currently no known outstanding effects for the Council Implementing Regulation (EU) No 1294/2009. (See end of Document for details)*

99 33, ex 6403 99 36, ex 6403 99 38, ex 6403 99 91, ex 6403 99 93, ex 6403 99 96, ex 6403 99 98 and ex 6405 10 00;

‘slippers and other indoor footwear’ shall mean such footwear falling within CN code ex 6405 10 00.

3 The rate of the anti-dumping duty applicable to the net, free-at-Union frontier price, before duty, for the products described in paragraph 1 and manufactured by the companies listed below shall be as follows:

<b>Country</b>	<b>Company</b>	<b>Anti-dumping duties</b>	<b>TARIC additional code</b>
PRC	Golden Step	9,7 %	A775
	All other companies	16,5 %	A999
Vietnam	All companies	10,0 %	—

4 The definitive anti-dumping duty of 16,5 % and applicable to imports from ‘all other companies’ in the People's Republic of China is hereby extended to imports of the products described in paragraph 1 consigned from the Macao SAR, whether declared as originating in the Macao SAR or not. The TARIC codes for imports consigned from the Macao SAR are listed in the Annex to this Regulation.

5 Unless otherwise specified, the provisions in force concerning customs duties shall apply.

#### *Article 2*

This Regulation shall enter into force on the day following that of its publication in the *Official Journal of the European Union*. It shall be in force for a period of 15 months.

This Regulation shall be binding in its entirety and directly applicable in all Member States.

Done at Brussels, 22 December 2009.

*For the Council*

*The President*

A. CARLGREN

*Changes to legislation: There are currently no known outstanding effects for the Council  
Implementing Regulation (EU) No 1294/2009. (See end of Document for details)*

ANNEX

TARIC CODES FOR FOOTWEAR WITH UPPERS OF LEATHER  
OR COMPOSITION LEATHER AS DEFINED IN ARTICLE 1